
: i'vi v;ý 

SMLOUVA O DÍLO 

I.  
Smluvní strany 

1. MUZEUM NOVOJIČÍNSKA, příspěvková organizace 
se sídlem: 28. října 12, 741 11 Nový Jičín 
zastoupen: PhDr. Sylvou Dvořáčkovou 
IC: 00096296 
DIČ: neplátce 
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 
Vedena u Krajského soudu v Ostravě  oddíl Pr, vložka 893 

(dále jen „objednatel") 

a 

KLEINWÄCHTER holding s.r.o. 
se sídlem: Cajkovského 1511, 738 01 Frýdek-Místek 
zastoupen jednateli: Josef Kleinwächter 

Jan Kleinwächter 
IČ:05539528D1Č:CCZ05539528 
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 67959 

(dále jen „zhotovitel") 

II.  
Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dle 2586 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností v době  uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuj í, že změny dotčených údajů  
oznámí bez prodlení písemně  druhé smluvní straně. Při změně  identifikačních údajů  smluvních 
stran včetně  změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě  dodatek. 

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy je 
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů  (dále jen „zákon o DPH"). V případě  změny účtu zhotovitele je 
zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo 
potvrzením peněžního ústavu; je-li zhotovitel plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným 
účtem ve smyslu předchozí věty. 

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jSou k tomuto jednání oprávněny. 

5. Zhotovitel prohlašuje, žeje odborně  způsobilý k zajištění předmětu pinění podle této smlouvy. 

: i'vi v;ý 

SMLOUVA O DÍLO 

I.  
Smluvní strany 

1. MUZEUM NOVOJIČÍNSKA, příspěvková organizace 
se sídlem: 28. října 12, 741 11 Nový Jičín 
zastoupen: PhDr. Sylvou Dvořáčkovou 
IC: 00096296 
DIČ: neplátce 
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 
Vedena u Krajského soudu v Ostravě  oddíl Pr, vložka 893 

(dále jen „objednatel") 

a 

KLEINWÄCHTER holding s.r.o. 
se sídlem: Cajkovského 1511, 738 01 Frýdek-Místek 
zastoupen jednateli: Josef Kleinwächter 

Jan Kleinwächter 
IČ:05539528D1Č:CCZ05539528 
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 67959 

(dále jen „zhotovitel") 

II.  
Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dle 2586 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností v době  uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuj í, že změny dotčených údajů  
oznámí bez prodlení písemně  druhé smluvní straně. Při změně  identifikačních údajů  smluvních 
stran včetně  změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě  dodatek. 

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy je 
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů  (dále jen „zákon o DPH"). V případě  změny účtu zhotovitele je 
zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo 
potvrzením peněžního ústavu; je-li zhotovitel plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným 
účtem ve smyslu předchozí věty. 

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jSou k tomuto jednání oprávněny. 

5. Zhotovitel prohlašuje, žeje odborně  způsobilý k zajištění předmětu pinění podle této smlouvy. 

ó /1 MwżNJ/ vom/fw

SMLOUVA o DÍLO

I.
Smluvní strany

1. MUZEUM NOVOJIČÍNSKA, příspěvková organizace
' Se Sídlem: 28. října 12, 741 11 Nový Jičín

Zastoupen: PhDr. Sylvou Dvořáčkovou
IČ; 00096296
DIČ: neplátce
Bankovní Spojení:_
Číslo účtu;_
Vedena u Krajského Soudu v Ostravě oddíl Pr, vložka 893

(dále jen „ objednatel “)

a

KLEINWÄCHTER holding Sm.
se sídlem: Čajkovského 1511, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupen jednateli: Josef Kleinwăchter

. Jan Kleinwächter
IČz05539528DIČzcc205539528
Bankovní Spojoní:Ú
Číslo účío:Ú
Právnická osoba Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddfl C,
vložka 67959

(dále jen „Zhotovitel “)

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen
„občanský zákoník“); práva a povinnosti Stran touto Smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského Zákonıku.

2. Snıluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této Smlouvy jsou v Souladu S právní
Skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní Strany se Zavazují, že Změny dotčených údajů
oznámí bez prodlení písemně druhé Smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních
stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke Smlouvě dodatek.

ı/v3. Je-li Zhotovitel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovnı ucet uvedený v čl. I odst. 2 této Smlouvy je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 0 dani Z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 0 DPH“). V případě Změny účtu zhotovitele je
Zhotovitel povinen doložit Vlastnictví knovému účtu, a to kopií příslušné Smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu; je-li Zhotovitel plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným
účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Srrıluvní Strany prohlašuj í, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou `k tomuto jednání oprávněny.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.



Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele grafické zpracování, 
tisk, knihařské zpracování a dodání publikace „Vyrobeno v Tatře, ale tatrovka to není! "(dále jen 
„dilo"). Bližší specifikace díla je přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně  zhotoviteli cenu podle 
Čl. IV této smlouvy. 

Iv. 

Cena za dílo 

1. Cena za dílo činí bez DPH 109.090,90 Kč  
(slovy: Jednostodevěttisícdevadesátkorundevadesáthaléřůčeských), 
DPH ve výši 10 % je 10.909,10 Kč  (slovy desettisícdevětsetdevětkorundesethaléřů  českých) 
cena včetně  DPH činí 122.000,- Kč  (slovy: Jednostodvacetdvatisíckorunčeských). 
Podrobný rozpis ceny za dílo je přílohou č. 2 této smlouvy. 

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se 
spiněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu díla včetně  dopravného, odměny za poskytnutí 
licence, práce technika apod. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno 
překročit. 

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně  z přidané hodnoty bude stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně  zákonné sazby DPH, je 
zhotovitel k ceně  díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že 
v případě  změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě  uzavírat dodatek. 

V. 

Místo předání a doba pinění 

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v místě  předání, kterým je Muzeum Novojičínska, 
příspěvková organizace, 28. října 12, 741 11 Nový Jičín. 

2. Zhotovitelje povinen provést dílo do 14.12.2018. 

3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že 
objednatel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky. 

VL 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně  jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních 
stran ustanoveními 2586 a následujícími občanského zákoníku. 

2. Zhotovitel je zejména povinen: 

a) Provést dílo řádně  a včas za použití materiálu a postupů  odpovídajících právním předpisům a 
technickým normám CR. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Dílo musí odpovídat 
příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla 
a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 

b) Řídit se při provádění díla pokyny objednatele. 

c) Umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel neprovádí 
dílo řádně  či jinak porušuje svou povinnost, poskytne zhotoviteli lhůtu k nápravě; neučiní-li 
tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

2 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele grafické zpracování, 
tisk, knihařské zpracování a dodání publikace „Vyrobeno v Tatře, ale tatrovka to není! "(dále jen 
„dilo"). Bližší specifikace díla je přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně  zhotoviteli cenu podle 
Čl. IV této smlouvy. 

Iv. 

Cena za dílo 

1. Cena za dílo činí bez DPH 109.090,90 Kč  
(slovy: Jednostodevěttisícdevadesátkorundevadesáthaléřůčeských), 
DPH ve výši 10 % je 10.909,10 Kč  (slovy desettisícdevětsetdevětkorundesethaléřů  českých) 
cena včetně  DPH činí 122.000,- Kč  (slovy: Jednostodvacetdvatisíckorunčeských). 
Podrobný rozpis ceny za dílo je přílohou č. 2 této smlouvy. 

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se 
spiněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu díla včetně  dopravného, odměny za poskytnutí 
licence, práce technika apod. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno 
překročit. 

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně  z přidané hodnoty bude stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně  zákonné sazby DPH, je 
zhotovitel k ceně  díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že 
v případě  změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě  uzavírat dodatek. 

V. 

Místo předání a doba pinění 

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v místě  předání, kterým je Muzeum Novojičínska, 
příspěvková organizace, 28. října 12, 741 11 Nový Jičín. 

2. Zhotovitelje povinen provést dílo do 14.12.2018. 

3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že 
objednatel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky. 

VL 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně  jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních 
stran ustanoveními 2586 a následujícími občanského zákoníku. 

2. Zhotovitel je zejména povinen: 

a) Provést dílo řádně  a včas za použití materiálu a postupů  odpovídajících právním předpisům a 
technickým normám CR. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Dílo musí odpovídat 
příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla 
a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 

b) Řídit se při provádění díla pokyny objednatele. 

c) Umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel neprovádí 
dílo řádně  či jinak porušuje svou povinnost, poskytne zhotoviteli lhůtu k nápravě; neučiní-li 
tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

2 

III.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel Se zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele grafické Zpracování,
tisk, knihařské Zpracování a dodání publikace „ Vyrobeno v Tatře, ale tatrovka to není! "(dále jen

ˇv/„dílo“). Blizsı Specifikace díla je přílohouč. l této Smlouvy.

Objednatel Se Zavazuje provedené dílo převzít a Zaplatit Za ně zhotoviteli cenu podle
čl. IV této Smlouvy.

IV.

Cena za dílo

Cena Za dílo činí bez DPH 109.090,90 Kč
(Slovy: JednoStodevěttisícdevadeSátkorundevadesáthaléřůčeSkých),
DPH ve výši 10 % je 10.909.10 Kč (Slovy desettisícdevětsetdevětkorundeSethaléřů českých)
cena včetně DPH činí 122.000,- Kč (slovy: JednostodvacetdvatiSíckoı'unčeských).
Podrobný rozpis ceny Za dílo je přílohou č. 2 této Smlouvy.

Cena za dflo podle odst. l tohoto článku Smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele Spojené Se
Splněním jeho Závazku Ztéto Smlouvy, tj. cenu díla včetně dopravného, odměny Za poskytnutí
licence, práce technika apod. Cena Za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno
překročit.

. Je-li zhotovitel plátcem DPH, Odpovídá za to, že Sazba daně z přidané hodnoty bude Stanovena
v souladu S platnými právními předpisy; V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je
Zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany Se dohodly, že
v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke Smlouvě uzavírat dodatek.

V.
Místo předání a doba plnění

. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v místě předání, kterým je Muzeum Novojičínska,
příspěvková organizace, 28. října 12, 741 11 Nový Jičín.

. Zhotovitel je povinen provést dílo do 14.12.2018.

Dfio je provedeno, je--li dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že
objednatel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vadyči nedodělky.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

Není-li Stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti Smluvních
Stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku.

Zhotovitel je Zejména povinen:

a) Provést dílo řádně a včas za použití materiálu a postupů odpovídajících právním předpisům a
technickým normám ČR. Smluvní Strany se dohodly na I. jakosti díla. Dílo musí odpovídat
příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující Se k provedení díla
a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a Zhotoveno.

b) Řídit Se při provádění díla pokyny objednatele. V
c) Umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel neprovádí

dflo řádně či jinak porušuje Svou povinnost, poskytne Zhotoviteli lhůtu k nápravě; neučiní-li
tak zhotovitel ve Stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.



d) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady. 

e) Dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat platné 
technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně  předpisů  týkajících se 
ochrany životního prostředí. 

	

3. 	Objednatel je povinen: 

a) Poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla. 

b) Předat kompletní podklady pro grafické zpracování do 23.11.2018 v elektronické podobě  na 
e-mail tiskamaklein@tiskanraklem.cz  nebo na CD-ROM ve formátu DPF. 

c) Na výzvu zhotovitele písemně  odsouhlasit grafické zpracování publikace a to nejpozději 
do tří (3) pracovních dnů, kdy mu byl návrh zhotovitele předán e-mailem, nebo na CD 
fosid. 

	

4. 	Objednatel je oprávněn dílo (publikace: „ Vyrobeno v Tatře, ale tatrovka to není! ", které je 
předmětem díla) užít ve smyšlu ustanovení * 2371 a násl. občanského zákoníku (dále též 
„licence"), a to: 

• v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě, 

• všemi způsoby užití, 

• v územně  a množstevně  neomezeném rozsahu, po dobu trvání majetkových práv 
k dílu. 

	

5. 	Zhotovitel není oprávněn poskytnout výsledek díla jiným osobám než objednateli. 

VII. 

Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody 

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. O předání a 
převzetí díla zhotovitel sepíše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel prohlásí, zda 
dílo přejímá či nikoli. 

2. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat: 

a) označení předmětu díla, 

b) označení objednatele a zhotovitele, 

c) číslo smlouvy o dílo a datum jejího uzavření, 

d) datum zahájení a dokončení prací na díle, 

e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá), 

1) 	datum a místo sepsání zápisu, 

g) jména a podpisy zástupců  objednatele a zhotovitele. 

3. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co budou 
považovat za nutné. 

4. Vlastnické právo k věci, která je předmětem díla a nebezpečí škody na ní přechází 
na objednatele dnem převzetí díla objednatelem. 

VIII. 

Platební a fakturační podmínky 

1. Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově  po provedení díla (viz čl. V odst. 3 této 
smlouvy). Zálohové platby nebudou poskytovány. 

3 

d) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady. 

e) Dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat platné 
technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně  předpisů  týkajících se 
ochrany životního prostředí. 

	

3. 	Objednatel je povinen: 

a) Poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla. 

b) Předat kompletní podklady pro grafické zpracování do 23.11.2018 v elektronické podobě  na 
e-mail tiskamaklein@tiskanraklem.cz  nebo na CD-ROM ve formátu DPF. 

c) Na výzvu zhotovitele písemně  odsouhlasit grafické zpracování publikace a to nejpozději 
do tří (3) pracovních dnů, kdy mu byl návrh zhotovitele předán e-mailem, nebo na CD 
fosid. 

	

4. 	Objednatel je oprávněn dílo (publikace: „ Vyrobeno v Tatře, ale tatrovka to není! ", které je 
předmětem díla) užít ve smyšlu ustanovení * 2371 a násl. občanského zákoníku (dále též 
„licence"), a to: 

• v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě, 

• všemi způsoby užití, 

• v územně  a množstevně  neomezeném rozsahu, po dobu trvání majetkových práv 
k dílu. 

	

5. 	Zhotovitel není oprávněn poskytnout výsledek díla jiným osobám než objednateli. 

VII. 

Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody 

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. O předání a 
převzetí díla zhotovitel sepíše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel prohlásí, zda 
dílo přejímá či nikoli. 

2. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat: 

a) označení předmětu díla, 

b) označení objednatele a zhotovitele, 

c) číslo smlouvy o dílo a datum jejího uzavření, 

d) datum zahájení a dokončení prací na díle, 

e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá), 

1) 	datum a místo sepsání zápisu, 

g) jména a podpisy zástupců  objednatele a zhotovitele. 

3. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co budou 
považovat za nutné. 

4. Vlastnické právo k věci, která je předmětem díla a nebezpečí škody na ní přechází 
na objednatele dnem převzetí díla objednatelem. 

VIII. 

Platební a fakturační podmínky 

1. Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově  po provedení díla (viz čl. V odst. 3 této 
smlouvy). Zálohové platby nebudou poskytovány. 

3 

d) Odstranit Zjištěné vady a nedodělky na Své náklady. I
e) Dbát při provádění díla dle této Smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat platné

technické, bezpečnostní, Zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se
ochrany životního prostředí.

3. Objednatel je povinen:

a) Poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení dfla.

i b) Předat kompletní podklady pro grafické Zpracování do 23.11.2018 v elektronické podobě na
e-mail tiskamaklein@tiskanraklein.cz nebo na CD-ROM ve formátu DPF.

c) Na výzvu zhotovitele písemně odsouhlasit grafické zpracování publikace a to nejpozději
do tří (3) pracovních dnů, kdy mu byl návrh zhotovitele předán e-mailem, nebo na CD
nosıcı.

4. Objednatel je Oprávněn dílo (publikace: „Vyrobeno v Tatře, ale tatrovka to není! “, které. je
předmětem díla) užít ve Smyslu ustanovení § 2371 a násl. občanského Zákoníku (dále též
„licence“), a to:
0 v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě,
0 všemi způsoby užití, ` '
0 v územně a nmožstevně neomezeném rozsahu, po dobu trvání majetkových práv `

kdílu.
5. Zhotovitel není oprávněn poskytnout výsledek díla jiným osobám než objednatelì.

VII.
Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody

l. Objednatel Se Zavazuje dflo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. O předání a
převzetí díla Zhotovitel sepíše Zápis o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel prohlásí, Zda
dílo přejímá či nikoli.

N . Zápis o předání a převzetí dila bude obsahovat:
a) označení předmětu díla,
b) označení objednatele a Zhotovitele,
c) číslo Smlouvy o dílo a datum jejího uzavření,
d) datum zahájení a dokončení prací na díle,
e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřej ímá),
f) datum a místo Sepsání Zápisu,
g) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

3. Zhotovitel a Objednatel jsou oprávněni uvést v Zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co budou
považovat za nutné.

4. Vlastnické právo kvěci, která je předmětem/díla a nebezpečí škody na ní přechází
na objednatele dnem převzetí díla objednatelem.

VIII.
Platební a fakturační podmínky

1. Úhrada ceny Za dílo bude provedena jednorázově po provedení díla (viz čl. V odst. 3 této
Smlouvy). Zálohové platbyl nebudou poskytovány.



2. Je-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít 
náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně  závaznými 
právními předpisy. Není-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude 
faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona Č. 563/199 1 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů  a náležitosti stanovené dalšími obecně  závaznými právními předpisy. Faktura 
musí dále obsahovat: 

a) číslo smlouvy objednatele, iČ  objednatele 00096296. 

b) předmět smlouvy, tj. text „zhotovení grafického zpracování, tisku, knihařského zpracování a 
dodání publikace „ Vyrobeno v Tatře, ale tatrovka to není! ", 

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla 
uvedeného v Čl. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu s Čl. II odst. 3 této 
smlouvy informovat objednatele), 

d) lhůtu sphtnosti faktury, 

e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně  jejího podpisu a kontaktního telefonu, 

f) číslo zápisu o předání a převzetí díla a datum jeho podpisu. Zápis o předání 
a převzetí díla bude přílohou faktury. 

3. Povinnost zaplatit cenu za dílo je spiněna dnem připsání příslušné částky na účet zhotovitele. 

4. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů  ode dne jejího doručení objednateli. Doručení 
faktury se provede osobně  oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo doručenkou 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně  
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
druhé smluvní straně  k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede 
opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury objednateli. 

6. Je-li zhotovitel plátcem DPH, objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně  dle * 
109a zákona o DPH a hodnotu pinění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře 
uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet 
zhotovitele vedený u místně  příslušného správce daně  v případě, že 

a) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného pinění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců  
DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo 

b) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného pinění v insolvenčním řízení. 

Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem 
daně  zhotoviteli v souvislosti s potenciálně  pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně. 

Ix. 

Práva z vadného pinění, záruka za jakost 

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě. 

2. Objednatel 	má 	právo 	z vadného 	pinění 	také 	z vad 	vzniklých 
po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li 
se vada v průběhu 6 měsíců  od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo bylo vadné již při 
převzetí. 

3. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku budou zhotovitelem odstraněny bezplatně. 

4 

2. Je-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít 
náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně  závaznými 
právními předpisy. Není-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude 
faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona Č. 563/199 1 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů  a náležitosti stanovené dalšími obecně  závaznými právními předpisy. Faktura 
musí dále obsahovat: 

a) číslo smlouvy objednatele, iČ  objednatele 00096296. 

b) předmět smlouvy, tj. text „zhotovení grafického zpracování, tisku, knihařského zpracování a 
dodání publikace „ Vyrobeno v Tatře, ale tatrovka to není! ", 

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla 
uvedeného v Čl. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu s Čl. II odst. 3 této 
smlouvy informovat objednatele), 

d) lhůtu sphtnosti faktury, 

e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně  jejího podpisu a kontaktního telefonu, 

f) číslo zápisu o předání a převzetí díla a datum jeho podpisu. Zápis o předání 
a převzetí díla bude přílohou faktury. 

3. Povinnost zaplatit cenu za dílo je spiněna dnem připsání příslušné částky na účet zhotovitele. 

4. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů  ode dne jejího doručení objednateli. Doručení 
faktury se provede osobně  oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo doručenkou 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně  
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
druhé smluvní straně  k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede 
opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury objednateli. 

6. Je-li zhotovitel plátcem DPH, objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně  dle * 
109a zákona o DPH a hodnotu pinění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře 
uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet 
zhotovitele vedený u místně  příslušného správce daně  v případě, že 

a) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného pinění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců  
DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo 

b) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného pinění v insolvenčním řízení. 

Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem 
daně  zhotoviteli v souvislosti s potenciálně  pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně. 

Ix. 

Práva z vadného pinění, záruka za jakost 

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě. 

2. Objednatel 	má 	právo 	z vadného 	pinění 	také 	z vad 	vzniklých 
po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li 
se vada v průběhu 6 měsíců  od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo bylo vadné již při 
převzetí. 

3. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku budou zhotovitelem odstraněny bezplatně. 

4 

2. Je-li Zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny Za dílo bude faktura, která bude mít
náležitosti daňového dokladu dle Zákona o DPH a náležitosti Stanovené dalšími obecně závaznými
právními předpisy. Není-li Zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny Za dílo bude
faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle Zákona č. 563/l 991 Sb., o účetnictví, ve Znění
pozdějších předpisů a náležitosti Stanovené dalšími obecně Závaznými právními předpisy. Faktura
musí dále obsahovat:

a) číslo Smlouvy objednatele, IČ objednatele 00096296.
b) předmět Smlouvy, tj. text „Zhotovení grafického Zpracování, tisku, knihařského Zpracování a

dodání publikace „ Vyrobeno v Tatře, ale tatrovka to není! “,
c) označení banky a číslo účtu, na který musí být Zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla

uvedeného v čl. I odst. 2, je Zhotovitel povinen o této Skutečnosti v Souladu S čl. H odst. 3 této
Smlouvy informovat objednatele),

d) ıhůtu Spıfl'ınøsti faktury,
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
Í) číslo Zápisu o předání a převzetí díla a datum jeho podpisu. Zápis o předání

a převzetí díla bude přflohou faktury.
/v/Povinnost Zaplatit cenu Za dílo je splněna dnem připsání příslušne castky na účet Zhotovitele.

4. Lhůta Splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Doručení
faktury Se provede osobně oproti podpisu Zmocněné osoby objednatele nebo doručenkou
prostřednictvím provozovatele poštovních Služeb.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty Splatnosti vrátit
druhé Smluvní Straně kprovedení opravy S vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede
opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta

vv/Splatnosti. Nová lhůta splatnosti bezi ode dne doručení nové faktury objednateli.

6. Je-li zhotovitel plátcem DPH, objednatel uplatní institut zvláštního Způsobu Zajištění daně dle §
109a Zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře
uhradí v termínu splatnosti této faktury Stanoveném dle Smlouvy přímo na osobní depozitní účet
Zhotovitele vedený u místně příslušného Správce daně v případě, že

a) Zhotovitel bude ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění Zveřejněn v aplikaci „Registr plátců
DP “ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Objednatel nenese odpovědnost Za případné penále a jiné postihy vyměřené či Stanovené Správcem
daně Zhotoviteli v Souvislosti S potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu Splatnostitéto daně.

IX.
Práva z vadného plnění, záruka Za jakost

/

l. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této Smlouvě.

2. Objednatel má právo Z vadného plnění také Z vad vzniklých
po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením Své povinnosti. Projeví-li
Se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má Se Zato, že dílo bylo vadné již při
převzetí.

3. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.



	

4. 	Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), obsahujícím co 
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na: 

• e-mail: tiskarnaklein@tiskarnaklein.cz  
• adresu: KLEINWÄCHTER holding s. r.o., Čajkovského 1511, 738 01 Frýdek-Místek 

5. Objednatel má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné pinění 
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby pinění má 
objednatel. 

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 15 pracovních dnů  od jejího oznámení 
objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě  nedohodnou písemně  jinak. 

7. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem. 

8. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným piněním, a to v piné 
výši. Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného pinění. 

X. 

Sankce 

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,15 % z ceny za dílo bez DPH dle či. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den 
prodlení. 

2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě  uvedené v čl. IX odst. 7 této smlouvy, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny za dílo bez DPH dle či. IV odst. 1 této 
smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. 

3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 
stanovené občanskoprávními předpisy. 

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně  vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně  vedle smluvní pokuty, a to v piné výši. 

XI. 

Zánik smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká: 

a) dohodou smluvních stran. 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, 
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 
• neprovedení díla v době  pinění dle či. V odst. 2 smlouvy, 

• nedodržení pokynů  objednatele, právních předpisů  nebo technických norem, které se 
týkají provádění díla, 

• nedodržení smluvních ujednání o právech z vadného pinění, 

• neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě  zhotovitele k uhrazení dlužné 
částky. 

	

2. 	Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona č. 
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů  (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí); 

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh. 

5 

	

4. 	Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), obsahujícím co 
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na: 

• e-mail: tiskarnaklein@tiskarnaklein.cz  
• adresu: KLEINWÄCHTER holding s. r.o., Čajkovského 1511, 738 01 Frýdek-Místek 

5. Objednatel má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné pinění 
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby pinění má 
objednatel. 

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 15 pracovních dnů  od jejího oznámení 
objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě  nedohodnou písemně  jinak. 

7. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem. 

8. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným piněním, a to v piné 
výši. Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného pinění. 

X. 

Sankce 

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,15 % z ceny za dílo bez DPH dle či. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den 
prodlení. 

2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě  uvedené v čl. IX odst. 7 této smlouvy, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny za dílo bez DPH dle či. IV odst. 1 této 
smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. 

3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 
stanovené občanskoprávními předpisy. 

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně  vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně  vedle smluvní pokuty, a to v piné výši. 

XI. 

Zánik smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká: 

a) dohodou smluvních stran. 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, 
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 
• neprovedení díla v době  pinění dle či. V odst. 2 smlouvy, 

• nedodržení pokynů  objednatele, právních předpisů  nebo technických norem, které se 
týkají provádění díla, 

• nedodržení smluvních ujednání o právech z vadného pinění, 

• neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě  zhotovitele k uhrazení dlužné 
částky. 

	

2. 	Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona č. 
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů  (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí); 

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh. 

5 

4. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele bez Zbytečného odkladu poté, kdy
vadu Zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), obsahujícím co

v'v/nejpodrobnej sı Specifikaci Zjištěné vady. Objednatel bude Vady díla oznamovat na:
0 e-mail: tiskamaklein@tiSkamaklein.cz
I adresu: KLEINWÄCHTER holding S. r.0., Čajkovského 1511, 738 01 Frýdek-Místek

5. Objednatel má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění
podstatným porušením Smlouvy, má také právo od Smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má
objednatel.

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu dfia nejpozději do 15 pracovních dnů od jejího oznámení
objednatelem, pokud Se Smluvní Strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

7. Provedenou opravu Vady díla Zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.

Zhotovitel je' povinen uhradit objednateli škodu, která mu Vznikla vadným plněním, a to V plné
výši. Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv Z vadného plnění.

X.
Sankce

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve
výši 0,15 % Z ceny za dílo bez DPH dle čl. IV odSt. 1 této Smlouvy, a to za každý započatý den

~ prodlení.
2. Pokud zhotovitel neodstraní Vadu díla ve lhůtě uvedené v čl. IX odst. 7 „této Smlouvy, je povinen

Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny Za dflo bez DPH dle čl. IV odst. 1 této
Smlouvy, a to Za každý započatý den prodlení.

3. Pro případ prodlení Se zaplacením ceny Za dílo Sjednávají Smluvní Strany úrok Z prodlení ve výši
Stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty Se' nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
Samostatně vedle Smluvní pokuty, a to v plné Výši.

XI.
Zánik Smlouvy

l. Smluvní Strany Se dohodly, že Smlouva Zaniká:

a) dohodou Smluvních Stran.

b) jednostranným odstoupením od Smlouvy pro její podstatné porušení druhou Smluvní Stranou,
přičemž podstatným porušením Smlouvy Se rozumí Zejména:
0 neprovedení díla v době plnění dle čl. V odSt. 2 Smlouvy,
0 nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které Se

týkají provádění díla,
0 nedodržení Smluvních ujednání o právech Z vadného plnění,
0 neuhrazení ceny za dílo Objednatelem po druhé výzvě Zhotovitele k uhrazení dlužné

částky.
2. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným Soudem rozhodnuto o tom, že Zhotovitel je v úpadku ve SmySlu Zákona č.
182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon),

v-v;ve znění pozdej Sıch předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li Zhotovitel Sám na Sebe insolvenční návrh.



Ve Frýdku-Místku, dne: 23.11.2018 

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle 2002 občanského 
zákoníku rozumí „nejpozději do 14-ti dnů". 

XII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účirmosti dnem, kdy 
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně. 

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to 
pouze formou písemných, postupně  číslovaných a takto označených dodatků. 

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy 
třetí straně. 

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno její vyhotovení. 

6. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně  souhlasí s tím, že smlouva včetně  příloh 
a případných dodatků  bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského 
kraje. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: Specifikace díla a příloha č. 2 - Rozpis ceny za dílo 

V Novém Jičíně, dne: "( 4'  ?e7 

6 

Ve Frýdku-Místku, dne: 23.11.2018 

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle 2002 občanského 
zákoníku rozumí „nejpozději do 14-ti dnů". 

XII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účirmosti dnem, kdy 
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně. 

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to 
pouze formou písemných, postupně  číslovaných a takto označených dodatků. 

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy 
třetí straně. 

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno její vyhotovení. 

6. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně  souhlasí s tím, že smlouva včetně  příloh 
a případných dodatků  bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského 
kraje. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: Specifikace díla a příloha č. 2 - Rozpis ceny za dílo 

V Novém Jičíně, dne: "( 4'  ?e7 

6 

Pro účely této Smlouvy Se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle § 2002 občanského
Zákoníku rozumí „nejpozději do 14-ti dnů“.

XII.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranamí a účinnosti dnem, kdy
vyjádření souhlasu S obsahem návrhu Smlouvy dojde druhé Smluvní Straně.

Doplňování nebo Změnu této Smlouvy lze provádět jen Se Souhlasem obou Smluvních Stran, a to
pouze formou písemných, postupne cıslovaných a takto označených dodatků.
Smluvní Strany prohlašuj í, že osoby podepisuj ící tuto Smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny..

Zhotovitel nemůže bez Souhlasu objednatele postoupit Svá práva a povinnosti plynoucí Ze Smlouvy
třetí Straně.
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech S platností originálu, podepsaných oprávněnými
Zástupci Smluvních Stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno její vyhotovení.
Zhotovitel bere na vědomí a výslovně Souhlasí stím, že Smlouva včetně příloh 4
a případnýchjdodatků bude zveřejněna na oficiálních webových Stránkách Moravskoslezského
kraje.
Nedílnou Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l: Specifikace díla a příloha č. 2 - Rozpis ceny Za dflo

Ve Frýdku-Místku, dne: 23.11.2018



příloha č. 1 - Specifikace díla 

Publikace „Vyrobeno v Tatře, ale tatrovka to nen(!", 

Počet kusů 	500 
Formát 	165 x23Omm 
Rozsah 	156 stran 
Barevnost 	4/4 
Materiál 	130g křída matná 
Vazba 	V8a - pevná, šitá, matné lamino 

7 

příloha č. 1 - Specifikace díla 

Publikace „Vyrobeno v Tatře, ale tatrovka to nen(!", 

Počet kusů 	500 
Formát 	165 x23Omm 
Rozsah 	156 stran 
Barevnost 	4/4 
Materiál 	130g křída matná 
Vazba 	V8a - pevná, šitá, matné lamino 

7 

příloha č. l - Specifikace díla

Publikace „ Vyrobeno v Tatře, ale tatrovka to není! “,

Počet kusů 500
Formát 165 x 230 mm
Rozsah 156 Stran
Barevnost 4/4
Materiál 130g křída matná
Vazba ' VSa - pevná, šitá, matné lamino



příloha Č. 2 - Rozpis ceny za dílo 

Kniha „Vyrobeno v Tatře, ale tatrovka to není!" 

Grafika 15 000,- Kč  (bez DPH) 
Tisk, formátu 1 65 x 230 mm, rozsah 156 stran, barevnost4/4, materiál 1 30g křída matná, vazba V8a - 
pevná, šitá, matné lamino —za 500 ks činí celková cena včetně  DPH je 122 000 Kč. 
Slovy: (jednostodvacetdvatisíc) 

8 

příloha Č. 2 - Rozpis ceny za dílo 

Kniha „Vyrobeno v Tatře, ale tatrovka to není!" 

Grafika 15 000,- Kč  (bez DPH) 
Tisk, formátu 1 65 x 230 mm, rozsah 156 stran, barevnost4/4, materiál 1 30g křída matná, vazba V8a - 
pevná, šitá, matné lamino —za 500 ks činí celková cena včetně  DPH je 122 000 Kč. 
Slovy: (jednostodvacetdvatisíc) 

8 

přfloha č. 2 - Rozpis ceny Za dílo

Kniha „Vyrobeno v Tatře, ale tatrovka to není!“

Grafika 15 000,- Kč (bez DPH)
Tisk, formátu 165ˇx 230 mm, rozsah 156 Stran, barevnost4/4, materiáll30g křída matná, vazba V8a -_
pevná, šitá, matné lamino -Za 500 ks činí celková Cena včetně DPH je 122 000 Kč.
Slovy: (iednostodvacetdvatisíc)




